
MENTORKI 
I MENTORZY BRANŻOWI

ENERGETYKA JEST KOBIETĄ

Agnieszka Filarska
Dyrektor Departamentu Kontrolingu 
PGE Polska Grupa Energetyczna 

Agnieszka Filarska jest absolwentką Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, studiów podyplomowych MBA 
na Politechnice Warszawskiej oraz studiów podyplomowych z 
zakresu MSSF i kontrolingu finansowego. Uczestniczyła w 
licznych szkoleniach z obszaru finansów, rynku energii i 
zarządzania zmianą. 

Z Grupą Kapitałową PGE związana od 2005 roku, obecnie pełni 
funkcję Dyrektor Kontrolingu PGE S.A. oraz jest członkiem 
Rad Nadzorczych spółek z Grupy. Zaangażowana w projekty 
transformacyjne w ramach Grupy i sektora energetycznego. 
Odpowiada za sprawozdawczość zarządczą i giełdową Grupy, 
taksonomię, KPI oraz wycenę aktywów.



Agnieszka Bobrowska-
Balter 
PGE Polska Grupa Energetyczna 

Agnieszka Bobrowska-Balter to doświadczona menedżerka 
HR od lat związana z PGE Polską Grupą Energetyczną. Pełniła 
kluczowe funkcje w obszarze zarządzania kapitałem ludzkim, 
m.in. jako Starszy Kierownik Wydziału Strategicznego ZKL 
oraz Dyrektor Biura Wsparcia Biznesu. Specjalizuje się w 
strategicznym HR, zarządzaniu zmianą oraz wdrażaniu modeli 
HR Business Partneringu. Kieruje zespołem HRBP w spółkach 
Grupy PGE, wspierając procesy integracyjne i transformacyjne 
oraz standaryzację zarządzania personelem. Absolwentka 
SWPS (psychologia społeczna), studiów podyplomowych z ZKL 
oraz MBA Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej. Autorka 
publikacji z zakresu rozwoju kompetencji i zarządzania 
personelem, ceniona za łączenie wiedzy HR z realiami 
biznesu.

Anna Brodacka
Kierownik
PGE Polska Grupa Energetyczna 

Audytorka wewnętrzna z ponad 20-letnim doświadczeniem w 
usprawnianiu procesów, zarządzaniu zespołami oraz budowie 
efektywnych struktur kontroli zarządczej w dużych 
organizacjach publicznych i korporacyjnych. Realizuje złożone 
projekty audytowe, planuje i nadzoruje pracę zespołów oraz 
doradza w zakresie metodologii audytu. Ma doświadczenie w 
tworzeniu planów audytu, czynnościach sprawdzających i 
wdrażaniu nowych pracowników. Łączy analityczne myślenie 
z umiejętnością budowania relacji i skutecznej komunikacji. 
Posiada międzynarodowe kwalifikacje CIA. 

Jako mentorka ceniona za jasne tłumaczenie złożonych 
zagadnień, uważność, pracę z różnorodnymi zespołami oraz 
gotowość do dzielenia się wiedzą i wspierania rozwoju innych.



Anna Kołacz
Dyrektorka Biura Rozwoju, Projektów i Doradztwa HR
PGE Polska Grupa Energetyczna

Anna Kołacz od blisko 20 lat działa w obszarze HR, łącząc 
doświadczenie z firm doradczych, dużych organizacji i sektora 
NGO. Jest dyrektorką Departamentu Rozwoju i Kultury 
Organizacyjnej w PGE. Zarządza 19-osobowym zespołem, 
realizując działania strategiczne i operacyjne, pozostając 
blisko pracowników i liderów. Certyfikowana coach i 
mediatorka, wspiera zespoły w zmianach zawodowych i 
rozwojowych. Absolwentka MBA Politechniki Warszawskiej, 
studiów podyplomowych z psychologii społecznej i HR BP, z 
wykształcenia filozofka.

Błażej Madejski 
Dyrektor Zarządzający Victor Energy Polska 

Od ponad 15 lat działa na styku energetyki, infrastruktury i 
polityki, łącząc perspektywę inżyniera i stratega. Zarządza 
Victor Energy Polska – firmą realizującą projekty EPC w 
obszarze infrastruktury elektroenergetycznej w Polsce i 
Europie, opartą na międzynarodowym doświadczeniu w 
megaprojektach, m.in. w Kanadzie. 

Jako przewodniczący Komitetu Energii Polskiego Związku 
Pracodawców Budownictwa współtworzy kierunki rozwoju 
branży, reprezentuje wykonawców wobec administracji i 
inwestorów oraz zainicjował dialog wykonawców z PSE. 
Absolwent Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW, 
wyróżnia się całościowym spojrzeniem na elektroenergetykę – 
od procesów w firmach po globalne megatrendy.



Ewa Kalaman-
Szymerska 
Ekspert 
PGE Polska Grupa Energetyczna

Doświadczona ekspertka audytu wewnętrznego, zarządzania 
ryzykiem, compliance i optymalizacji procesów biznesowych z 
ponad 19-letnim doświadczeniem w sektorach: energetyki, 
lotnictwa, ochrony zdrowia, finansów i administracji 
publicznej. 

Certyfikowana audytorka CIA, Approved Compliance Expert 
(ACE), Approved Whistleblowing Officer (AWBO) oraz 
Inspektor Ochrony Danych. Absolwentka MBA Akademii 
Leona Koźmińskiego, magister inżynier Politechniki Śląskiej 
oraz inżynier ekonomista. 

Pełniła kluczowe funkcje m.in. w PLL LOT, Grupie Luxmed i 
PGE. Od 2024 r. Przewodnicząca Rady Nadzorczej LOTAMS. 
Specjalizuje się w audytach, mapowaniu ryzyk, RODO, ISO 
27001 oraz ładu korporacyjnego.

Agnieszka Okońska
Wiceprezeska PSE S.A.

Agnieszka Okońska pełni funkcję Wiceprezeski Zarządu 
Polskich Sieci Elektroenergetycznych (PSE S.A.). Poprzednio 
pełniła funkcje zarządcze m.in. w Stoen Operator (Grupa 
E.ON) oraz Energa-Operator, zdobywając szerokie 
doświadczenie w obszarach zarządzania aktywami, finansów, 
regulacji i cyfryzacji sieci. Jest doświadczoną menedżerką 
sektora elektroenergetycznego, specjalizującą się w 
zagadnieniach infrastruktury krytycznej i bezpieczeństwa 
pracy systemu. W swojej działalności koncentruje się na 
strategicznym rozwoju i modernizacji sieci przesyłowej, 
kluczowej dla transformacji energetycznej kraju. Aktywnie 
uczestniczy w debacie eksperckiej dotyczącej stabilności 
systemu elektroenergetycznego oraz integracji odnawialnych 
źródeł energii.



Ewa Korewicka 
Starszy Kierownik

PGE Polska Grupa Energetyczna 

Ewa Korewicka  ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w 
obszarze zarządzania zasobami ludzkimi w branży 
energetycznej. Swoją karierę rozwijała w spółkach Grupy PGE, 
m.in. PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., PGE Baltica Sp. z 
o.o., PGE Obrót S.A. oraz PGE Dystrybucja S.A. Specjalizuje się 
w rekrutacji, rozwoju pracowników i kadry menadżerskiej, 
kontrolingu personalnym oraz wdrażaniu procesów i narzędzi 
HR. Posiada praktyczną znajomość przepisów prawa pracy, 
certyfikat trenera FRIS oraz doświadczenie w realizacji 
projektów strategicznych, takich jak wdrożenie SAP, 
architektury stanowisk czy konsolidacja obszarów HR. 
Ukończyła studia na Szkoły Głównej Handlowej 
(Funkcjonowanie Rynku Energii) oraz w Szkole Wyższej 
Psychologii Społecznej (Socjologia). Prywatnie pasjonuje się 
jazdą konną, narciarstwem, Formułą 1 i piłką nożną.

Anna Wiosna
Anna Wiosna – ekspertka w zakresie energetyki odnawialnej i 
transformacji energetycznej, ze szczególnym doświadczeniem 
w projektach morskiej energetyki wiatrowej oraz 
finansowaniu dużych inwestycji infrastrukturalnych. Obecnie 
prowadzi działalność doradczą Blue Ocean Investments Anna 
Wiosna, świadcząc usługi w obszarze doradztwa biznesowego 
i zarządczego dla podmiotów działających na rynku 
energetycznym i inwestycyjnym. 

Anna Wiosna ma bogate doświadczenie zdobywane w sektorze 
energetycznym, w tym we współpracy z kluczowymi graczami 
branżowymi oraz instytucjami finansowymi. Jest znana jako 
aktywna uczestniczka dyskusji dotyczących rozwoju 
energetyki wiatrowej i polityki energetycznej, m.in. jako 
prelegentka w panelach poświęconych wyzwaniom 
projektowym i rynkowym offshore. 

Edukacja: ukończyła ekonomię na Politechnice Radomskiej 
(finanse i bankowość), studia podyplomowe w zakresie fuzji i 
przejęć w Szkole Głównej Handlowej oraz posiada tytuł MBA 
zdobyty na Rotterdam School of Management (Erasmus 
University). 



Ewa Olborska
Ekspert

PGE Polska Grupa Energetyczna

Ekspert HR z ponad 20-letnim doświadczeniem oraz 
wieloletnią praktyką menedżerską. Specjalizuje się w prawie 
pracy, polityce personalnej, współpracy ze związkami 
zawodowymi oraz tworzeniu aktów prawa wewnętrznego. 
Wspiera kadrę zarządzającą w podejmowaniu decyzji 
personalnych, zmianach organizacyjnych, budowaniu 
efektywnych zespołów i rozwiązywaniu złożonych sytuacji 
interpersonalnych, w tym spraw wymagających szczególnej 
wrażliwości. 

Posiada doświadczenie w tworzeniu polityk i procedur HR, 
rekrutacji, analizie danych personalnych oraz rozwoju 
kompetencji liderów i pracowników. Łączy wiedzę prawną z 
celami biznesowymi i partnerskim podejściem.

Irena Gajewska 
Lightsource bp.

Irena Gajewska pełni funkcję Wiceprezes Zarządu Polskiego 
Stowarzyszenia Fotowoltaiki oraz Government Affairs Lead - 
Poland w Lightsource bp. W latach 2016 - 2022 związana była z 
Polskim Stowarzyszeniem Energetyki Wiatrowej i Fundacją RE 
Source Poland Hub, a od 2021 pełniła funkcję dyrektorki PSF, 
odpowiadając za współpracę z administracją i rozwój regulacji 
dla OZE. 

Współinicjatorka platformy Visegrad+RE, od 2022 roku 
członkini Rady Koordynacyjnej Porozumienia Sektorowego na 
rzecz Rozwoju Fotowoltaiki oraz przewodnicząca Grupy 
Roboczej ds. nowoczesnych technologii i integracji PV z siecią. 
Skupia się na dialogu z decydentami w Polsce i UE na rzecz 
sprawnej transformacji energetycznej.



Iwona Michniewicz
Trenerka, doradczyni, coach

PGE Polska Grupa Energetyczna

Zarządza zespołem trenerów wewnętrznych w PGE S.A. 
Trenerka biznesu od 2003 roku. Absolwentka Szkoły Trenerów 
TROP (rekomendacja PTP), Akademii Profesjonalnego 
Coachingu EIPB oraz Akademii Analizy Transakcyjnej. 
Certyfikowana trenerka FRIS, Insights Discovery i Pozytywnej 
Dyscypliny. W pracy wykorzystuje m.in. MTQ (odporność 
psychiczna), Zintegrowany Model Przywództwa ILM72 oraz 
FRIS – style myślenia i działania. Pracuje metodami facylitacji, 
coachingu zespołowego, przygotowana do roli asesora AC/DC. 
Doświadczenie zdobywała w bankowości, handlu, windykacji i 
edukacji, jako trener wewnętrzny i freelancer, prowadziła 
także własną firmę. Ma doświadczenie menedżerskie w 
sprzedaży i szkoleniach. Specjalizuje się w szkoleniach 
menedżerskich, zarządzaniu i rozwoju kompetencji 
osobistych, dbając o bezpieczeństwo, sens i praktyczne 
doświadczenie uczestników.

Janusz Madejski
Ekspert - trener wewnętrzny

PGE Polska Grupa Energetyczna

Trener i coach, absolwent Szkoły Trenerów Biznesu oraz 
Szkoły Coachów Grupy SET, a także Akademii Analizy 
Transakcyjnej. Specjalizuje się w komunikacji relacyjnej, 
rozwoju postaw menedżerskich i przywództwa, wykorzystując 
analizę transakcyjną i nonviolent communication. Wspiera 
menedżerów i zespoły w rozwoju kompetencji liderskich, 
opierając pracę na empatii i partnerstwie. Doświadczenie 
zdobywał m.in. w branży motoryzacyjnej, sieciach 
elektromarketów oraz jako konsultant McDonald’s, gdzie 
pracował z kadrą menedżerską wszystkich szczebli. Prowadzi 
szkolenia z przywództwa, komunikacji, wystąpień publicznych 
i pracy z emocjami. Z wykształcenia filolog polski i filozof, 
łączy merytoryczną głębię z lekkością języka i praktycznym 
podejściem.

https://www.linkedin.com/company/grupapge/
https://www.linkedin.com/company/grupapge/


Olga Fasiecka
Prezeska Enea Centrum

Od ponad 20 lat pracuje w branży energetycznej. Od 2024 r. 
prezeska zarządu Enea Centrum, spółki stanowiącej centrum 
wsparcia biznesu dla Grupy Enea w obszarze HR, IT, finansów 
i księgowości, zakupów oraz obsługi klienta. Pracowała m.in. w 
Grupie Veolia, gdzie odpowiadała za zarządzanie komunikacją 
oraz złożonymi projektami i zespołami, m.in. jako liderka 
projektu w zakresie transformacji energetycznej miasta 
Poznania. Wcześniej pracowała w Grupie Enea na stanowisku 
dyrektorki departamentu komunikacji korporacyjnej, 
zarządzając relacjami z mediami, relacjami inwestorskimi, 
promocją i CSR, wspierając także procesy restrukturyzacyjne i 
akwizycje. W ramach PTPiREE koordynowała pozyskiwanie 
środków z funduszy europejskich na rozwój infrastruktury 
oraz współpracowała z instytucjami państwowymi i UE w 
przygotowaniu okresu programowania w obszarze energetyki 
na lata 2021-27. Ukończyła m.in. Wydział Prawa i Administracji 
na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu, studia 
doktoranckie na Wydziale Ekonomii na Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Poznaniu oraz studia podyplomowe w 
zakresie zarządzania na Université de Rennes. Jest także 
psycholożką, terapeutką poznawczo-behawioralną (w trakcie 
szkolenia certyfikującego), mentorką, trenerką i 
wykładowczynią. 

Joanna Piątkowska-
Spławińska 
Starszy Kierownik w Departamencie Kontrolingu

PGE Polska Grupa Energetyczna

Starszy Kierownik w Departamencie Kontrolingu PGE SA, 
kierująca Wydziałem Prognoz i Analiz Centrum 
Korporacyjnego. Odpowiada za raportowanie wyników 
operacyjnych, przygotowanie prognoz i planów finansowych 
oraz automatyzację i weryfikację procesów związanych z 
obiegiem faktur zakupowych, z wykorzystaniem systemów 
SAP RiL i SAP FC. 

Z sektorem energetycznym związana od ponad 30 lat – 
doświadczenie zdobywała m.in. w PSE SA, PGE ELECTRA SA 
oraz PGE SA. Specjalizuje się w rachunkowości zarządczej i 
kontrolingu. Absolwentka SGH (Finanse i Statystyka) oraz 
studiów podyplomowych „Konkurencja na Rynku Energii” na 
Politechnice Śląskiej.



Katarzyna Dudalska-
Gosz 
Trenerka, doradczyni, coach

PGE Polska Grupa Energetyczna

Katarzyna ma ponad 20 lat doświadczenia w sprzedaży, 
negocjacjach i zarządzaniu zespołami. W latach 2000-2007 
doradca private bankingu, a w latach 2007-2019 manager 
zespołów sprzedażowych w CitiBanku, Millennium, Deutsche 
Banku i Nest Banku. Absolwentka Wydziału Prawa i 
Podyplomowych Studiów Prawa Handlowego UMK w Toruniu, 
Szkoły Trenerów Biznesu i Szkoły Coachów SET. 
Akredytowany coach ICF (ACC) i certyfikowany doradca MTQ. 

Od 2019 r. trener i coach biznesu, z ponad 3000 godzin pracy 
szkoleniowej. Specjalizuje się w komunikacji relacyjnej i 
międzypokoleniowej, sytuacjach trudnych oraz rozwoju 
kompetencji menedżerskich, łącząc coaching, mentoring i 
praktyczne doświadczenie biznesowe.

Katarzyna Kucharczyk 
Starszy Radca Prawny

Ørsted

Radczyni prawna, Senior Legal Counsel w Ørsted – 
światowym liderze morskiej energetyki wiatrowej. 
Specjalizuje się w doradztwie przy złożonych kontraktach EPC 
opartych na FIDIC, obejmujących budowę i dostawy dla 
morskich farm wiatrowych w różnych jurysdykcjach, a także w 
zarządzaniu roszczeniami i procesami gwarancyjnymi. 
Posiada blisko 20-letnie doświadczenie w doradztwie 
kontraktowym i sporach gospodarczych w sektorze 
energetycznym i infrastrukturalnym. Przez ponad dekadę 
związana z kancelarią CMS, w tym z londyńskim zespołem 
Energy Projects Construction. Członkini Komisji Arbitrażu i 
ADR ICC w Paryżu oraz arbiter w wiodących polskich 
instytucjach arbitrażowych.

https://www.linkedin.com/company/grupapge/
https://www.linkedin.com/company/grupapge/


Katarzyna Wasilewska 
Prezes Zarządu Fundacja Polska Grupa Energetyczna

Prezes zarządu Fundacji PGE z wieloletnim doświadczeniem w 
obszarze obsługi korporacyjnej, CSR, darowizn, sponsoringu, 
employer brandingu oraz komunikacji wewnętrznej i 
zewnętrznej. Doświadczenie zdobywała także w administracji 
rządowej, m.in. w zakresie współpracy kierownictwa MSP z 
KPRM i parlamentem RP. Absolwentka studiów MBA w 
Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów oraz studiów 
podyplomowych z zarządzania projektami (ALK) i doradztwa 
zawodowego oraz zarządzania kompetencjami (SGH). 
Uczestniczka licznych szkoleń rozwojowych. Posiada bogate 
doświadczenie w organach nadzoru spółek kapitałowych.

Konrad Mróz
Zastępca Dyrektora Departamentu 

Wydział Komunikacji Zewnętrznej i Biuro Prasowe

PGE Polska Grupa Energetyczna

Rzecznik, konferansjer, reprezentant firmy w relacjach z 
mediami, organizacjami pozarządowymi, administracją 
publiczną i klientami. 

Na co dzień korzysta z całego wachlarza doświadczeń 
zdobytego w  strukturach General Motors Poland, Deutsche 
Telekom, T-Mobile Polska, Amazon i obecnie PGE, gdzie 
pełnię funkcję rzecznika prasowego Grupy. Przez 25 lat pracy 
odpowiadał za komunikacyjny aspekt wdrożenia kluczowych 
produktów, usług i technologii, komunikację kryzysową w tym 
aktywny udział w zespołach i sztabach kryzysowych i 
mnóstwo innych rzeczy.

„Konrad uważa, że nie daje gotowych recept na każdy 
problem, lecz inspiruje do poszukiwania własnych rozwiązań.”

https://www.linkedin.com/company/grupapge/
https://www.linkedin.com/company/grupapge/


Łukasz Szatkowski 
Partner, Departament Energetyki i Infrastruktury

Kancelaria CMS

Radca prawny i partner w Departamencie Energetyki i 
Projektów Infrastrukturalnych kancelarii CMS. Od ponad 15 lat 
doradza przy transakcjach inwestycyjnych, M&A, private 
equity oraz projektach infrastrukturalnych i 
restrukturyzacyjnych w sektorze energetycznym. Specjalizuje 
się w energetyce konwencjonalnej i odnawialnej, regulacjach 
klimatycznych, paliwach i gazie. Uczestniczył w transakcjach 
dotyczących kilkudziesięciu farm wiatrowych i projektów PV 
oraz projektach BESS, elektrowni węglowych, gazowych i 
jądrowych. Posiada unikalne doświadczenie regulacyjne, m.in. 
prowadził sprawę przed TSUE dotyczącą zasady 10H. 
Rekomendowany przez Chambers & Partners, Legal 500, 
IFLR1000 i Best Lawyers, laureat „Rising Stars” DGP.

Marcin Poznań
ekspert ds. komunikacji i public relations 

PGE Polska Grupa Energetyczna

Ekspert ds. komunikacji i public relations z doświadczeniem w 
komunikacji zewnętrznej i wewnętrznej, media relations oraz 
komunikacji kryzysowej. Doświadczony rzecznik prasowy. Od 
2022 roku związany z PGE Polską Grupą Energetyczną, gdzie 
pełni funkcję starszego eksperta ds. komunikacji w segmencie 
OZE; wcześniej rzecznik prasowy PGE Baltica. Przez sześć lat 
pracował w PGNiG (obecnie Grupa ORLEN), odpowiadając za 
komunikację strategicznych projektów dywersyfikacyjnych i 
kontraktów handlowych. Realizował strategie komunikacyjne 
m.in. dla projektów offshore wind. Absolwent politologii 
Uniwersytetu Opolskiego oraz studiów podyplomowych PR w 
Akademii Leona Koźmińskiego. Biegle posługuje się językiem 
angielskim, członek PSPR.



Justyna Moritz
Dyrektor Marketingu i Promocji

PGE Polska Grupa Energetyczna

Ekspertka marketingu z ponad 20-letnim doświadczeniem w 
Polsce i na rynkach międzynarodowych (Niemcy, Czechy, 
Litwa). Tworzyła i wdrażała strategie wzmacniające 
rozpoznawalność marek, ich pozycję rynkową i wyniki 
biznesowe. 

Specjalizuje się w kompleksowym zarządzaniu marketingiem - 
od strategii i budżetów po budowę skutecznych, 
zintegrowanych zespołów oraz relacje B2B i B2C. W pracy 
stawia na zrozumienie potrzeb i motywacji odbiorców. 

Od 2024 r. Dyrektor Marketingu i Promocji w PGE Polska 
Grupa Energetyczna, odpowiedzialna za strategię 
marketingową i wizerunkową, komunikację marki, kampanie, 
sponsoring, event marketing oraz strategię digital, dbając o 
spójność przekazu w GK PGE.



dr Maja Czarzasty - 
Zybert
Radczyni Prawna ZE PAK S.A.

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego. Swoją przygodę z prawem energetycznym 
rozpoczęła w Biurze Prawnym Urzędu Regulacji Energetyki, 
gdzie zajmowała się m.in. reprezentacją Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki przed sądami, udzielaniem 
zainteresowanym podmiotom odpowiedzi rozstrzygających 
wątpliwości co do stosowania przepisów prawa 
energetycznego oraz prowadzeniem postępowań 
administracyjnych w zakresie udzielania koncesji.

W trakcie dotychczasowej praktyki zawodowej, zarówno w 
kancelariach polskich, jak i międzynarodowych, a także jako 
in-house, zajmowała się doradztwem na rzecz podmiotów z 
sektora energetyki.

W 2021 r. obroniła doktorat na temat kwalifikacji prawnej 
uprawnień do emisji gazów cieplarnianych w świetle prawa 
francuskiego oraz polskiego na Wydziale Prawa Uniwersytetu 
Warszawskiego. W tym samym roku została wpisana na listę 
radców prawnych.

Od 2022 r. współpracuje z ZE PAK S.A. jako Radca prawny, 
gdzie zajmuje się prawem energetycznym, atomowym oraz 
wdrażaniem ESG.

W 2024 r. ukończyła Studia Podyplomowe Energetyka 
Jądrowa na SGH w Warszawie.

Jest członkinią Polskiego Komitetu World Energy Council, 
Polskiego Towarzystwa Nukleonicznego oraz European 
Nuclear Society. Od czerwca 2024 r. pełni funkcję Członkini 
Rady Zarządzającej Polskiego Komitetu World Energy Council 
oraz jest współtwórczynią programu „Energetyka jest 
kobietą” przy Polskim Komitecie Światowej Rady 
Energetycznej.

W 2025 r. została wyróżniona na Women’s Sustainability Power 
List 2025, obok 30 wybitnych liderek kształtujących globalną 
agendę ESG.



Agnieszka Paska 
Kierownik Operacyjny, Departament Regulacji 

PGE Polska Grupa Energetyczna

Od 2006 r. związana z Grupą Kapitałową PGE, gdzie zdobyła 
blisko 19 lat doświadczenia w handlu hurtowym energią, 
gazem, prawami majątkowymi i CO₂ oraz zarządzaniu 
portfelem i strategią handlową. Licencjonowana makler giełd 
towarowych, laureatka nagrody „Platynowy Megawat” TGE. 
Pełniła funkcje eksperckie i menedżerskie, uczestnicząc w 
projektach strategicznych, automatyzacji procesów 
tradingowych oraz współpracy z instytucjami regulacyjnymi i 
rynkowymi w kraju i za granicą. Absolwentka Uniwersytetu 
Warszawskiego (Ekonomia Międzynarodowa), SGH oraz MBA 
Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej.  

Piotr Czopek
Wiceprezes

Polskie Stowarzyszeniu Energetyki Wiatrowej (PSEW)

Absolwent politologii (studia europejskie) Akademii 
Świętokrzyskiej w Kielcach oraz studiów podyplomowych na 
UW i Collegium Civitas w zakresie globalizacji i 
bezpieczeństwa energetycznego. Od 2008 r. związany z 
administracją rządową - Ministerstwem Gospodarki, Energii, 
Aktywów Państwowych oraz Klimatu i Środowiska, gdzie 
zajmował się rozwojem OZE, mechanizmami wsparcia oraz 
energetyką rozproszoną i prosumencką. Od 2019 r. jako 
dyrektor departamentu nadzorował planowanie rozwoju OZE 
i tworzenie ram prawnych, w tym dla morskiej energetyki 
wiatrowej. 

Obecnie Wiceprezes Zarządu PSEW, wcześniej Dyrektor ds. 
regulacji.

https://www.linkedin.com/company/grupapge/
https://www.linkedin.com/company/grupapge/


Sandra Tymińska
Dyrektor

PGE Polska Grupa Energetyczna 

Liderka z wieloletnim doświadczeniem w budowaniu i 
zarządzaniu złożonymi strukturami PMO. Obecnie odpowiada 
za kształtowanie kultury organizacyjnej oraz zarządzanie 
strukturą personalną w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., 
łącząc podejście strategiczne z efektywnym wdrażaniem 
zmian. Specjalizuje się w transformacji organizacyjnej, 
rozwoju zespołów oraz nowoczesnych praktykach HR 
wspierających cele biznesowe. Posiada szerokie zaplecze 
merytoryczne potwierdzone międzynarodowymi 
certyfikatami (m.in. PMP, PSM, AgilePM, Kanban, AC/DC 
Assessor). Absolwentka programu MBA Akademii WSB i EY 
Academy of Business.

Michał Szpila 
Starszy Ekspert 

PGE Polska Grupa Energetyczna

Menadżer i ekspert ds. funduszy unijnych z ponad 20-letnim 
doświadczeniem w sektorze energetycznym, związany z 
PGNiG, Orlenem i PGE. Lider projektów inwestycyjnych oraz 
uczestnik procesów legislacyjnych i strategicznych na 
poziomie krajowym i europejskim. 

Od 2025 r. pracuje w Departamencie Instrumentów 
Pomocowych PGE Polska Grupa Energetyczna, wcześniej 
przez 10 lat odpowiadał za pozyskiwanie pomocy publicznej w 
Polskiej Spółce Gazownictwa. 

Specjalizuje się w projektach infrastrukturalnych, inżynierii 
finansowej i zarządzaniu zespołami. Ekspert Komisji 
Europejskiej, członek Stałego Komitetu ds. Zrównoważonego 
Rozwoju MARCOGAZ. Absolwent Uniwersytetu 
Warszawskiego, MBA, posiada uprawnienia do zasiadania w 
radach nadzorczych.



dr hab. inż. Henryk 
Majchrzak
prof. Politechniki Opolskiej

Prezes Zarządu Enerconet

Obecnie pracuje w grupie kapitałowej Enerconet w Warszawie 
i zawodowo zajmuje się rozwojem i wdrażaniem 
nowoczesnych systemów elektroenergetycznych 
współpracujących z sektorem odnawialnych źródeł energii 
elektrycznej i ciepła. 

Od lat pełni funkcję przewodniczącego Polskiego Komitetu 
Światowej Rady Energetycznej. Trzecią kadencję pełni funkcję 
członka Komitetu Problemów Energetyki przy Polskiej 
Akademii Nauk.

W pracy naukowej swoje zainteresowania rozwija w zakresie 
zagadnień bezpieczeństwa pracy Krajowego Systemu 
Elektroenergetycznego . Obecnie pracuje nad rozwojem i 
integracją odnawialnych źródeł energii z systemami 
energetycznymi.

Jest autorem szeregu publikacji, a w tym dwóch monografii z 
zakresu elektroenergetyki, a w szczególności w obszarze: 
rozwoju rynków energii, współpracy europejskich systemów 
elektroenergetycznych, nowoczesnych źródeł wytwórczych, 
innowacyjnych systemów informatycznych pracujących w 
obszarze sektora energetyki”.

Aktywnie współpracuje z wieloma ośrodkami naukowo-
badawczymi– od roku 2020 jest zatrudniony na stanowisku 
prof. Politechniki Opolskiej.

Ma wieloletnie doświadczenie jako osoba kierująca 
największymi w kraju podmiotami z sektora wytwarzania i 
przesyłania energii elektrycznej.



Tomasz Świetlicki
Dyrektor Pionu Regulacji

PGE Polska Grupa Energetyczna

Manager z wieloletnim doświadczeniem regulacyjnym w 
administracji rządowej, m.in. jako Dyrektor Departamentu 
Elektroenergetyki i Ciepłownictwa w Ministerstwie Energii, 
odpowiedzialny za politykę energetyczną, otoczenie 
regulacyjne sektora, rynek mocy, inteligentne sieci oraz 
integrację rynku UE. W latach 2020-2024 Dyrektor Biura 
Wsparcia Operacyjnego PGE Energia Odnawialna, 
odpowiadający za aktywa OZE i ESP, rynki energii i mocy oraz 
inicjatywy ESG. 

Posiada wykształcenie techniczne (Wydział Mechaniczny 
Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej), analityczne 
(Metody Ilościowe i Systemy Informacyjne w SGH) oraz 
zarządcze, obejmujące studia z zakresu zarządzania rynkiem i 
rozwojem w elektroenergetyce w SGH oraz MBA Energetyka 
na Uczelni Łazarskiego.

Od 2024 r. Dyrektor Pionu Regulacji PGE S.A., koordynujący 
działania regulacyjne GK PGE w Polsce i UE.

Ewa Zwolińska
Executive MBA

Ekspert i Koordynator Programu Wodorowego w 
Grupie ORLEN

Karierę w ORLEN rozpoczęła od praktyk i stażu, z Koncernem 
związana od 2008 roku. Przez 15 lat rozwijała się w obszarze 
M&A, przygotowując analizy finansowe, wyceny spółek i 
rekomendacje dla organów statutowych oraz uczestnicząc w 
projektach inwestycyjnych, dezinwestycyjnych i 
integracyjnych. Doświadczenie na styku finansów, strategii i 
rozwoju pozwoliło jej przejść do obszaru transformacji 
energetycznej. 

Od 2023 roku jako Ekspert i Koordynator Programu 
Wodorowego w Grupie ORLEN nadzoruje projekty 
inwestycyjne związane z wodorem nisko- i zeroemisyjnym, 
dbając o spójność inicjatyw, synergie i realizację celów 
strategicznych. Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego 
oraz Executive MBA, Ambasadorka Marki Pracodawcy ORLEN.



Agata Dorożalska
Prezeska Zarządu, Orlen New Power Sp. z o.o.

Od początku kariery zawodowej związana jest z branżą 
energetyczną, a w ostatnich latach z sektorem odnawialnych 
źródeł energii. Obecnie zarządza grupą kapitałową 
posiadającą w swoim portfolio lądowe aktywa OZE. 

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w obszarze finansów, 
zdobywane zarówno w małych firmach rodzinnych, jak i w 
międzynarodowych korporacjach. Specjalizuje się w 
księgowości i controllingu, które z powodzeniem wykorzystuje 
w roli Prezeski Zarządu. Jest absolwentką Wydziału 
Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz 
Wydziału Neofilologii UAM, a także programu Canadian 
Executive MBA (Université du Québec à Montréal).

Katarzyna Rydz
Wiceprezeska Zarządu PAK-VOLT S.A.

Dyrektorka Departamentu Kontrolingu i Finansów 
OZE w Cyfrowym Polsacie S.A.

Katarzyna Rydz jest doświadczoną menedżerką i liderką z 
wieloletnią praktyką w sektorze energetycznym, finansowym i 
audytorskim. Pełniła kluczowe funkcje w organach 
zarządczych i nadzorczych spółek kapitałowych, skutecznie 
łącząc kompetencje strategiczne, finansowe i operacyjne. 

Jako Wiceprezes Zarządu PAK-VOLT S.A. oraz Dyrektor 
Departamentu Kontrolingu i Finansów OZE w Cyfrowym 
Polsacie S.A. odpowiadała za obszary finansów i rozwoju 
biznesu energetycznego. Posiada doświadczenie w obrocie 
energią i gazem, OZE oraz projektach wodorowych i 
jądrowych. Jest biegłą rewidentką i doświadczoną edukatorką, 
prowadzącą szkolenia z zakresu finansów, rachunkowości i 
podatków.



Ewa Matuszak
mgr inż. budownictwa, coach

W branży budowlanej od kilkunastu lat. Doświadczenie 
zawodowe zdobyła pracując przy dużych projektach 
kubaturowych, w tym również inwestycji z obszaru 
energetyki. Jako coach wspiera w rozwoju osobistym i 
zawodowym inżynierów. 

Aktywnie działa tworząc i wspierając inicjatywy na rzecz 
kobiet z branży inżynieryjnej.

Paweł Łuczak
Prezes Zarządu - Dyrektor Spółki ECO Kutno Sp. z o.o.

Paweł Łuczak od 20 lat pracuje w sektorze ciepłowniczym i 
energetycznym, z czego ponad 16 lat na stanowiskach 
kierowniczych, a ostatnie 10 lat jako Prezes i Dyrektor spółki. 
Od 6 lat pełni także funkcje w organach nadzorczych. 
Specjalizuje się w zarządzaniu przedsiębiorstwami 
energetycznymi, strategiach rozwoju, transformacji 
energetycznej oraz realizacji inwestycji infrastrukturalnych i 
modernizacyjnych w ciepłownictwie. 

Aktywnie działa w środowisku branżowym, m.in. w Izbie 
Gospodarczej Ciepłownictwo Polskie, Związku Pracodawców 
Ciepłownictwa oraz Polskim Stowarzyszeniu Geotermicznym. 
Absolwent Politechniki Opolskiej oraz studiów Executive MBA.



Klaudia Juga
Dyrektorka Biura PIGEOR

Ekspertka sektora energetycznego i zarządzania projektami, 
działająca na styku transformacji energetycznej, polityk 
publicznych i organizacji branżowych. Współinicjatorka 
Programu „Energetyka jest Kobietą”. Związana z Polską Izbą 
Gospodarczą Energetyki Odnawialnej i Rozproszonej, gdzie 
współpracuje z administracją publiczną, biznesem i zespołami 
eksperckimi przy projektach z obszaru OZE, biometanu i 
systemowych wyzwań transformacji. W latach 2022–2025 
zarządzała Biurem Polskiego Komitetu Światowej Rady 
Energetycznej, realizując projekty krajowe i międzynarodowe. 
Doświadczenie zdobywała także w administracji publicznej 
oraz sektorze energetyki jądrowej. Rozwija kompetencje w 
obszarze AI w energetyce i biznesie; ukończyła certyfikowane 
kursy AI i studia podyplomowe z zarządzania projektami. 
Absolwentka Uniwersytetu Warszawskiego.


